
ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА   
Масарикова 17

  Нови Сад

Дана: 12.04.2016.
Дел.бр.: 5.2.-10378 

               ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив наручиоца: Ј.К.П. ,,ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА“ Нови Сад

Адреса наручиоца: Масарикова бр.17, Нови Сад

Интернет страница наручиоца: www.vikns.rs

Врста наручиоца: Јавна предузећа-локална самоуправа

Врста поступка : јавна набавка мале вредности

Опис предмета набавке за партију 1. , назив и ознака из општег речника набавке:  Набавка
средстава за хигијену  бр.јн. 24/16 назив из ОРН –  

39800000 - Производи за чишћење и полирање
33700000 – Производи  за личну хигијену

Уговорена вредност: 2.000.000,00 динара без пдв-а. 

Критеријум за доделу уговора:  „најнижа понуђена цена“. 

Број примљених понуда:    1  понуда
 .

Понуђена цена:
                                - Највиша : 1.835.185,00   динара без пдв-а. 

                                -   Највиша : 1.835.185,00  динара без пдв-а.

Понуђена цена код прихватљивих понуда:
 
                               - Највиша: Највиша : 1.835.185,00   динара без пдв-а.

                              -    Најнижа :Највиша :  1.835.185,00 динара без пдв-а.

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: /

ЈКП ВОДОВОД И KАНАЛИЗАЦИЈА  ПИБ 100237118 АИК БАНКА 105-32308-08 +381 (0) 21 488 3333 www.vikns.rs

http://www.vikns.rs/


Датум доношења одлуке о додели уговора: 29.03.2016.  године.

Датум закључења уговора: 11.04.2016. године.

Основни  подаци  о  добављачу: „Медицински  депо  плус“ d.o.o.  из  Новог  Сада  ул.
Димитрија Аврамовића бр. 4а . Текући рачун бр. 330-1001543-35 код Credit agricole Banke са
матичним бројем: 08767491, ПИБ: 100736268 кога заступа директор Зоран Марјановић. 

 
Период важења уговора: Уговор се закључује на одређено време, а најдуже на период од 12
месеци.

Остале  информације: нема        

ЈКП ВОДОВОД И KАНАЛИЗАЦИЈА  21000 Нови Сад Масарикова 17 +381 (0) 21 488 3333 www.vikns.rs


